	



стручна
спрема
	


број систематизованих
радних места према нивоу квалификација
	


број запослених на неодређено и одређено време
	


број радно ангажованих лица ван радног односа
	
број запослених на неодређено време којима је радни однос престао по било ком основу у претходној календарској години
	
број новозапослених на неодређено време и одређено време у својству приправника у претходној календарској години
	
број новозапослених
на неодређено време и одређено време  у својству приправника у оквиру дозвољеног процента од 70% у текућој календарској години
	
број новозапослених на неодређено време и одређено време у својству приправника изнад 70% у текућој календарској години
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Виша
	
21
	
10
	
0
	
1
	
0
	
0
	
0

	
Средња
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Нижа
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Укупно
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1
	
0


СТАЊЕ КАДРА У ДЗ АПАТИН НА ДАН 14.01.2021. године




                                                                                                                        директор, др Бранислав Ракетић
